
M F

emri mbiemri titulli (Bch,..), grada (MBA, MA, MSC,..)  
…………………………………... …………………………………… ……………………………………

Aplikim për Master 
 (plotësimi me shkronja KAPITALE)

Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 41, Tiranë

Tel: (04) 22 40 706   www.umb.edu.al

1. Të dhënat personale

datëlindja dd/mm/vvvv
……………………………………………………………….…....

vendlindja (fshati/komuna/qyteti)

lutemi                     
vendosni                   

një fotografi                
të kohëve                  
të fundit………………………………………………..………………………….……………...……

………………………………...……
gjendja civile (B, M, D, V….)

…………………...………………..…

………………………………………….……………………………….……………...……

adresa e përhershme e banimit (vendi, qyteti/fshati/komuna, rruga, nr/P-Ap)

shtetësiagjinia 

tel: cel: e-mail:

tel: e-mail:

po jo

adresa e banimit gjatë ndjekjes së programit MASTER

fusha e veprimtarisë së institucionit/shoqërisë/biznesit 
………………………………...………………... ………………………………………………………………………….………...

3. Të dhëna lidhur me karrierën profesionale (lutemi filloni me pozicionin që keni sot) 
periudhapunëdhënësi 

(instit/shoq/bizn) adresa e punëdhënësit detyra/pozicioni       
që keni patur nga data deri në 

adresa e plotë e  vendit të punës (vendi, qyteti/fshati/komuna, rruga, nr/P-Ap)
………………...…………………………………………………………………………………………………………………….…….

Është në dijeni punëdhënësi që po aplikoni për programin MASTER ?

www. ……

2. Të dhëna lidhur me punësimin/vetpunësimin

institucioni/shoqëria/biznesi



specialiteti:

D1. shërbimet bankare & financiare

D5. lidership & menaxhim burimesh njerëzore

A1. e drejtë publike

A2. e drejtë e biznesit

B1. lidershipi

B2. administrim publik

fusha/drejtimi:
A. shkenca juridike

B. shkenca politike

C. komunikim-masmedia

D. administrim - biznes

5. Programi MASTER që dëshironi të ndiqni

4. Të dhëna lidhur me arsimimin dhe trajnimin (lutemi filloni me arsimin e mesëm)
periudha

lloji dhe niveli i arsimit 
(parauniversitar, universitar, 
pasuniversitar) ose trajnimit

shkolla/institucioni, 
qyteti,vendi

sistemi me kohë të 
plotë (P) ose me 

kohë të pjesshme 
(PT)

titulli/grada/           
kualifikimi i fituar nga data/viti deri në 

C1. gazetari ekonomike

D2. prona të paluajtshme & sigurime

D3. marketing & menaxhim operacionesh

D4. financë - kontabilitet

nga data 01 mars 2009 deri në datën 31 qershor 2010

6. Periudha në të cilën dëshironi të ndiqni programin MASTER

8. Emrat dhe adresat e personave që mund të japin rekomandime për ju (jo më shumë se 2)

1. 2. 

3 4

C2. komunikim publik

njohuri bazë njohuri të avancuara
1 2

7. Bëni një vlerësim të njohurive tuaja në gjuhën angleze dhe në punën me kumpjuterin?

sistemi me kohë të pjesshme

asnjë njohuri

gjuha angleze:

□

□ □ □ □

puna me kopjuterin:

□

□
0

9. Hapësirë për komente nga aplikanti (lutemi vetëm komente apo informacione që gjykoni se janë 
relevante për vlerësimin e aplikimit tuaj)

sistemi me kohë të plotë nga data 01 mars 2009 deri në datën 31 janar 2010

nga data 01 tetor 2009 deri në datën 31 gusht 2010

nga data 01 maj 2009 deri në datën 30 shtator 2010

nga data 01 tetor 2009 deri në datën 31 janar 2011

nga data 01 janar 2010 deri në datën 30 prill 2011

□ □ □




